Guia rapida de canales

Tabla de contenido

Haz clic en cada categoria para ver el listado de canales

Canales Canales Premium
Espanol Cine y Entretenimiento
Inglés SHOWTIME
Misica DISH Movie Pack
Deportes HBO
Cine MGM+
Noticias CINEMAX
Nifos y Jovenes
Otros

Paquetes Regionales
México
Sudameérica

Republica Dominicana

Indica canales disponibles  Tiene audio alternativo  Canales disponibles
en alta definicion. GRATIS en espanol. por medio de internet!

Listado refleja programacion al 13/01/23. 'Requiere Hopper o Wally conectado a internet.
Programacion sujeta a cambios sin previo aviso. Si quieres ver el listado de canales
a los que estas suscrito, consulta la seccion de Servicios en la aplicacion MyDish.



LO MEJOR DE LA

TV EN ESPANOL

40y 20

Amores Verdaderos
Angelique

Antena 3

Baywatch en Espaiiol
Caracol Internacional
Centroamérica TV

Cocina TV

Como Dice el Dicho
COPS en Espaiiol
CubaMAX TV

Cuidado con el Angel
Discovery en Espaiiol
Discovery Familia

Estrella TV

Galanes

Galavision

Hasta Que El Dinero Nos Separe
History en Espafiol

HITN TV

Inglés Para Todos

JAJAJA

Juana La Virgen

La Familia P. Luche
La Parodia

La Promesa

La Rosa De Guadalupe
La Ursurpadora

Los Heroes Del Norte
Mexicanal

Mi Gorda Bella
Multimedios

Nat Geo Mundo

Nosotros Los Guapos
Novelas en Familia

Novelas de Oro

Novelas de Romance

Nuestra Tele
Operacion Repo
Pasiones

RCN+
RCTV

Rebelde
Risas de Oro

Risa Picante

Sala de Emergencias
Sortilegio
Telemundo (Este)

Telemundo (Oeste)

Teresa

Triunfo del Amor
TV Espanola

Una Familia de Diez
UniMas

Universo

Univision (Este)
Univision (Oeste)
Univision TLNovelas
Vecinos

WEFV en Espanol

- 870-68
. 870-45
- 870-47
839
87072
-
832
. §70-85
 870-66
- 870-20
851
. 870-46
845
846
852
87035
833
87056
843
880
829
87078
87052
87076
. 870-83
87067
- 870-65
- 870-57
. 870-81
863
. 870-53
831
844
 §70-80
87032
87031
 §70-30
841
87022
834
. 870-70
. 870-36
. 870-55
87079
87075
87023
 870-54
835
836
- §70-50
- 870-34
840
 870-82
830
838
827
828
837
87077
87084
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LO MEJOR DE LA

TV EN INGLES

A&E

AMC

Animal Planet

BBC America

Bounce

Bravo

BUZZR

Comedy Central
Discovery Channel
Discovery Family
DISH Studio

E! Entertainment Television
Family Entertainment Television
FanDuel TV

FanDuel Racing
Food Network

Free Speech TV
Freeform

Fuse

FX €D

FXX

Game Show Network
Great American Living
GRIT

Hallmark Channel
HGTV €D

History

INSP

ION

LAFF

Lifetime

Magnolia Network
MotorTrend

MTV

MTV2

NASA

National Geographic
NewsNation

OWN: Oprah Winfrey Network
Paramount Network
POP

Pursuit

SYFY

TBS €D

TLC

TNT €D

Travel Channel

USA

VH1

WE tv

118
131
184
135
359
129
245
107
182
179
102
114
82
399
398
110
9415
180
164
136
125
116
248
217
185
112
120
259
250
237
108
1M1
246
160
161
286
197
239
189
241
17
393
122
139
183
138
196
105
162
128

© 666 6 B686L
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LO MEJOR DE

LA MUSICA

AXS 167

BASICO
CLASICO

Musica Latina-La Musica 894
Musica Latina-Mojito 893
Musica Latina-Viva Mariachi 892

MTV Tr3s - 891

Video Rola 890

DISH CD - 32 canales £ 950-981

DISH Music - 17 canales £ 923-939

OTTO Music - 3 canales 944946

SiriusXM - 71 canales - 99 . ee:

LO MEJOR DE

LOS DEPORTES

beIN SPORTS @D 861
859 1-6

Ve

BASICO

belN SPORTS Connect - 6 canales
belN SPORTS en Espaniol 860

belN SPORTS Xtra en Espariol 870-03
ESPN 140
ESPN2 143
ESPN Deportes 854
ESPNEWS 142
FOX Deportes 855
FS1 150

Lo Mejor de Liga MX 870-2
MLB Network 152
NBA TV 156
Tennis Channel 400
TUDN 856
TUDNXxtra - 11 canales 857 1-11
ViX21

60066 066006 GO6L:

870-05

ViX22 - 870-06 @

ViX23 - 870-07 @
Zona Futbol 858

Zona TUDN 8701 'y

LO MEJOR

DEL CINE

Cine Club
Cine de Oro
Cine Retro

BASICO
I BN N CLASICO

87010 o
87012 o
8701 o
FX Movie Channel 384 . .
Hallmark Movies & Mysteries 187
IFC 133
Moovimex 870-13
My Time Movie Network
Pix. €D 388 B
SONY Cine 864 e

- 87015 TR E

The Movie Channel €D 329

The Movie Channel Xtra €3 330

LO MEJOR

EN NOTICIAS

Aqui'y Ahora

BASICO
(B CLASICO

87026 e

Bloomberg Television 203

CGTN-News 279 - '
CGTN Espafiol 334 ° '
CNBC 208 S
CNN En Espafiol 849 o o
C-SPAN €D 2210 ..'

C-SPAN 2

Euronews - Spanish Edition
ForoTV

Headline News

Milenio TV

N+Media

Noticias 24/7
Vivoplay

WeatherNation

2
87029
847
202
848
87028
. 870-25
 870-24

s @

LO MEJOR PARA LOS

NINOS Y JOVENES

BASICO
I B CLASICO

Baby TV €D 824 |
Baby First TV €D 83 o
Boomerang €D 175 '
Cartoon Network (Este) €1 176
Cartoon Network (Oeste) 177 .
Clan a1 oo
Disney Channel (Este) €D 172 ' -
Disney Channel (Oeste) €D 173 _ L
Disney XD €D m . eie;
El Reino Infantil 87092 o 0 @
Nick Jr. 69 . e
Nickelodeon/Nick at Nite (Este) €D 170 o
Nickelodeon/Nick at Nite (Oeste) 17

LO MEJOR

DE OTROS

BASICO
CLASICO

Almavision

Buy TV

BYUtv

CTN

Daystar

Deal €D

DISH INFO €3

Enlace

Epic €D

ESNE

Eternal Word Television Network €1
EXTRA €D

Gem Shopping Network
HSN

HSN2

Impact Network

In Country Television
Jewelry Television

Link Television

MALL €D

qQvc €D

QVC2

QVC3

Renew

Sale €D

Shepherd’s Chapel Network

Shop HQ

SMART

SonLife Broadcasting Network €3
Superior Livestock Auction

TBN

TBN Inspire

Three Angels Broadcasting Network
VALU

Victory

YouTV

886
84
9403
262
263

278/95

101
9411
85
887
261
221
229
74/287
226
268
230
83
9410

86/220

137
255
73
223
225
256
134
276
257
997
260
258
9393
712
265
228

Regresar a la tabla de contenido




Paquetes Regionales! | Reglonalpor

Paquetes Regionales requieren un Hopper o Wally conectado a internet.

PAQUETE

MEXICO

Canal Once 810-4
CBTV Michoacan ;810-5
Estudio 5 810-12 'HD)
Teleritmo 810-10 @
Video Rola 810-11 'HD

PAQUETE

SUDAMERICA

Canal Sur 811-2
Ecuavisa 811-3

El Trece 81-4 @
NTN 24 811-6

RCN Novelas a7 (D
Telefe 811-8 @
Todo Noticias 811-9 @
TyC Sports 81111 @

PAQUETE

REPUBLICA

DOMINICANA

Dominican View & 812-1 :
SuperCanal Caribe 812-2 @
Telemicro 812-3
Teleuniverso 812-4

TV Quiqueya 812-5 @

Regresar a la tabla de contenido



PAQUETE CINE Y
ENTRETENIMIENTO
A3 Cine

A3 Series

Cinema Dinamita
Hola TV

Nuestra Vision

Star HD

Tarima

832
8135

8133
8139
 813-6

813-8

666066 6|.%

81310

Cine y Entretenimiento require un
Hopper o Wally conectado a internet

CANALES PREMIUM
DISH MOVIE PACK

Crime & Investigation

FX Movie Channel

Hallmark Movies
& Mysteries

HDNet Movies

IndiePlex
MGM+

MGM+ Hits
MGM+ Marquee

MoviePlex

PixL €D

RetroPlex

Sony Movies

CANALES
PREMIUM CINEMAX

Cinemax
5 Star Max
More Max &3 €D

249
384

187

130
378
380
381
382
37
388
379

Q
L
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D

D

386

CANALES
PREMIUM

SHOWTIME %
Showtime (Este) €D 313 - (D)
Showtime (Oeste) €1 319 @
Showtime 2 €D 320 (HD
Showtime BET €D 321 D
Showtime Extreme €3 322
Showtime Family €D 324 @
Showtime Showcase@ 323
'(I'Ehsetel\)/kz.\g Channel 327 @
The Movie Channel

Xtra (Este) €D 328

FLIX 333

CANALES
PREMIUM

HBO T

HBO (Este) €D 30 @D
HBO (Oeste) 31 (HD
HBO 2 3 @
HBO Latino €3 313 (HD_
HBO Signature &3 €D 314 (HD )
HBO Familyea @ 315 - ()

CANALES

PREMIUM MGM+

MGM+ @D 330 (D)
MGM:+ Drive-In 292
MGM+ Hits @D 381 @D

MGM+ Marquee €D 382 (HD

Regresar a la tabla de contenido



	RETURN TO TOP 2: 
	RETURN TO TOP 3: 
	RETURN TO TOP 4: 
	RETURN TO TOP 5: 
	RETURN TO TOP 6: 


